
 

ZWARTJES VAN 1883 TAX REFUND  
REFUND OF VALUE ADDED TAX TO NON-EU RESIDENTS 

We offer full VAT refunds as a complimentary service to our non-EU customers. Please use this envelope 
to avoid intermediaries or fulfillment fees. Present your purchases and have your purchase receipt 
stamped, as proof of export, by a (Dutch) customs official when leaving the European Union.  

 

Credit card payments 
We cannot make refunds to a credit card. That is  
why we ask you to provide a bank account number. 

Cash/bank payments 
Please include your International Bank Account Number  
(IBAN), so we can transfer the VAT amount into your  
bank account.  

Cash refunds are not possible. Once you’ve completed  
the form below and added the stamped purchase  
receipt, the envelope can be returned to us free of 
charge, only if mailed in The Netherlands. 

 

 

CUSTOMER DETAILS   

Full Name   

Address   

Postal code  City 

Country   

Email   

   

Purchase date                       /            / (dd/mm/yyyy) 

Purchase amount  EUR 

VAT amount  EUR 

   
   

IBAN/BANK number   
 

Customer declaration 
I confirm this Tax Free Refund declaration and consent to the processing of my personal data for this purpose. I have 
included the original stamped purchase receipt. 

Signature 

 

 

PLEASE REMEMBER TO ADD YOUR STAMPED PURCHASE RECEIPT TO THE ENVELOPE! 

Schiphol Airport Tax Validation desk locations 
  
Departures 3 
Get the approval stamp at the customs desk near check-in 
desks 29-30 (window side). Please deposit the completed 
envelope in the nearby orange PostNL letterbox opposite the 
orange ‘Seal & Go’ machine. 
  
F-Pier  
After check-in, include your purchase in hand luggage! 
Get the approval stamp at the customs desk in Lounge 3. 
Please deposit the completed envelope in the nearby orange 
PostNL letterbox near the stairs at the F-pier entrance. 
 

 
Please note: in the case of an account number outside the European Union, your bank may charge costs for the transfer. 
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